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VELKOMMEN TIL 

MYRBØ DYRESENTER 
ALT PÅ ET STED - KUN 20 MIN FRA BERGEN SENTRUM 

ET SPENNENDE MILJØ MED HYGGELIG ATMOSFERE 

- OMSORG MED DYRENE I FOKUS - 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Bildet er fra vår årlige "Åpen dag" 

 

 

 
 

- Velutstyrt dyreklinikk 
- Vet. Gisela Kruse, Ina Nilsen, A.K. Milde 
- Øyelysing 
- Bein- og leddkirurgi 
- Pleie av syke dyr 
- Homeopati + akupunktur 
- godkjent spesialvakt smådyr 

- Byens store utvalg i fôr og utstyr til 
hund og katt 

- Rikt utvalg i hundebur 

- Hunde- og kattepensjonat 

- Kurslokale 

- Treningsbane 

- Variert kurstilbud 

 

Klinikkens tjenester kan også utføres under opphold på pensjonatet ! 

 

55 24 21 44 55 24 00 98 
Mandag til fredag 10-19 
Lørdag 10-14 

Mandag til fredag 10-20 
Lørdag 10-19 
Søndag 17-19 

Neset 56-60, 5267 Espeland, www.myrbo.no 

http://www.myrbo.no/
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BERGENS SELSKAPS- OG BRUKSHUNDKLUBB 
POSTBOKS 6 - SANDSLI 5861 BERGEN – Tel: 55 13 05 00 

http://www.bsbk.org e-post: bsbk@bsbk.org 

 
 
 

 

Bladet sendes ut til medlemmene i 
BSBK fire ganger i året. 

Redaktøren mottar gjerne stoff for pub- 

lisering i bladet. Mottatt stoff publise- 
res i samsvar med tidsfristene for leve- 
ring til redaksjonen. Innlegg og artikler 
kan leveres som PC-filer eller på papir- 
format til redaksjonens epost-adresse 
eller til postadresse nedenfor. Digital- 
bilder må leveres i høy oppløsning. Send 
oss bildene i stor størrelse! 

 
Redaktør: 

Jon Wagtskjold, tel 55 92 44 36 
/ 908 61 265 

Redaksjonens adresse: 

Postbok 6 Sandsli, 5861 Bergen 

Årets siste nummer av Kobbelet in- 
neholder som vanlig artikler fra akti- 
ve medlemmer i klubben: Karin tar 
opp et kjent problem med hunder i 

bil, Gros Hime er kommet i fjortisal- 
deren og Ami avslutter sitt lille inn- 
blikk i hvordan en cocker synes ly- 
dighetsarbeid er gøy. 

På utstillingen på Bønes var det en 
norsk buhund som ble BIS. Dette er 
viktig fordi norske hunderaser har 
vist en tilbakegang i de siste årene, 
og det er nå startet et arbeid i miljøet 
for igjen å øke utbredelsen av de 
egenartede norske rasene. Og BSBK 
er som vanlig aktivt med! 

Husk å sette av tid til julemøtet 27. 
november i Nymark Velforenings 
lokaler, Idrettsveien. 

En riktig god jul og godt nytt år til 
alle lesere! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Neste nummer sendes ut 

i løpet av uke 4 / 2008 

 
Frist for innlevering av stoff er 

6. januar 2008 

Red. 

 
Forsidebildet denne gangen er av 

Best in show på BSBK utstillingen i 
slutten av september: Norsk Buhund 

- CH TAPUI TANE. Eier: Kirsty Gil- 
les, 5542 Karmsund. 

Annonsepriser Kobbelet 

 
BSBK medlemmer 

Ikke BSBK 
medlemmer 

Svart/ 
hvit 

Farge 
Svart/ 

hvit 
Farge 

Hel- 
side 

 

Kr. 250,- 
 

Kr 350,- 
 

Kr. 500,- 
Kr. 700, 

- 

1/2 

side 

 

Kr. 150,- 
 

Kr. 200,- 
 

Kr. 250,- 
 

Kr 400,- 

1/4 

side 

 
Kr. 100,- 

   

 

KOBBELET er BSBKs medlemsblad Redaktørens hjørne 

http://www.bsbk.org/
mailto:bsbk@bsbk.org


 

SKREDDERSYDD ERNÆRING 
for din huncls unike behov 

 
 
 
 
 
 

SIZE - Skreddersydd ernæring 

Si.:s Heelth Nutrition tilb,r u,ke loaninger 

fcr 6U1n ernærirg ettersan det ter hensyn 

til hurdene eærTelse, alder, al<tivitet, fysislæ 

bet-av og også til de spesifikke bitlov som 

enkelte reser har. 

 
 
 

For  i vårt SIZE-60rtiment: 

MINI 
VakAanvalc\  1 -10  kg 

 

MEDIUM 
ValtAanvekt:  11-li!& kg 

 

MAXJ 
VakAanvekt: li!G-44 kg 

 

OIANT 
VakAanvah o,,. .... 4& kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

...li 
ROYALC IN 
SIZE HEA TH 

 
Roy,:al C-r11n ,aagcasa I  r;ig,-r,dQloan I r--...1" r orgg, a .... 01< Vl!r- hp1TTT1ggla;i ww,v.roy,ala:anln.no 

ror  .6  ,rn,g gn l'Orh-r,dgr  n...r    a:,g og   ltlr .=i ,....., mcor om   hvsl  lå<kur,::rt:; din   hund trcnggr! 
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Kjære medlemmer! 

 
Vi har nylig avsluttet nok en vellykket ut- 
stilling med rekorddeltakelse, og fikk skryt 
av tilreisende for gjennomføringen av 
arrangementet - men utstillingskomi- teen 
har en bønn å komme med: 

Vi ber før hver utstilling om at de som kan 
tenke seg å hjelpe til tar kontakt - men det 
er aldri noen som ringer! 

Vi har bruk for både de ”gamle traverne” 
med erfaring og nye som har noe å lære - 

alle har vært nybegynnere en gang, og vi trenger noen som kan ta over 
når noen må gi seg. Så til neste utstilling: ta kontakt hvis du kan avse 
en dag eller to, og ikke sitt og vent på at noen fra komiteen ringer til deg! 

Det er tid for å minne om at forslag til saker og på kandidater til valg på 
årsmøtet i 2008 må være sendt klubbens adresse innen 31.12.2007. 
Husk at det er forskjell på ”tips” til valgkomiteen og for- slag du vil 
fremme uavhengig av valgkomiteens innstilling. I sistnevnte tilfelle må 
kandidaten være forespurt og ha sagt seg villig til å stille til valg. 

I tillegg til styre, gruppe- og komitemedlemmer skal velges delegater til 
regionens årsmøte i 2008. Det skal velges inntil 3 delegater, disse skal 
være med på å velge styre i Region Hordaland og utsendinger til Repre- 
sentantskapsmøtet i Norsk Kennel Klub. Tillitsvalgte som står på valg er 
merket med * i oversikten, hvem av disse som ikke tar gjenvalg er ikke 

avklart pr. i dag. 

27. november er det julemøte, og håper mange finner veien til Nymark 

Grendahus ved Stadion, både nye og gamle medlemmer er hjertelig 
velkommen. 

Jeg vil til slutt takke tillitsvalgte og menige medlemmer som har gjort en 
flott innsats i løpet av året, og vel møtt i 2008! 

 
Vennlig hilsen 

Torunn Urheim 

leder 
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Theas unoter 
Av Karin Oldervik 

 
I ferien har vi vært lat og alltid gått ut med alle tre hundene sam- 

tidig, veldig ofte har vi satt de i buret i bilen også kjørt til en egnet 

plass hvor de kunne løpe fritt. Men dette får jo vi angre på, spesi- 

elt når den ene hunden ikke er mer enn 6 mnd. 

Jeg merker at hun i løpet av de 

siste 2-3 mnd. har fått noen uno- 
ter, hun vil gjerne gå sin egen vei 
og følger heler Ally og Carmen enn 
oss. 

Nå er jo 6 mnd. en vanskelig alder, 
men det blir jo ikke bedre av å få 

lov å løpe etter andre voksne hun- 

der og plusse på med deres unoter 
samtidig. 

Så her var det bare å ta seg sam- 
men å lufte de hver for seg så ofte 

som mulig. 
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Men en unote som hun ikke hadde 
lært av Ally eller Carmen, var å 
gneldre i bilburet hver gang vi 
stoppet. Her var det bare å la vær 

å slippe henne ut av bilen før det 

ble stille. Denne metoden hadde vi 
brukt på andre hunder som gneld- 
ret i bilen før og det hadde hjulpet. 

Men Thea ble bare litt bedre når vi 
ventet med å åpne bakdøren til det 

var stille, og det var jo ikke rettfer- 
dig at Ally og Carmen skulle sitte 
og vente til Thea endelig tiet før de 
slapp ut. 

Nå fikk Ally sele på og satt i bak- 
settet slik at Carmen og Thea fikk 
hver sitt bur. Nå kunne vi la Thea 
sitte der til hun tiet og samtidig la 

Carmen få komme ut med en gang 
vi stoppet. Vi dekket til Thea sin 

side av buret med et gammelt 
stretchlaken. Det virket som hun 
forsto fort at når hun tiet tok vi 

det vekk og åpnet døren og slapp 

henne ut. 

Thea har ikke helt sluttet å gneld- 
re men det er mye bedre. Vi regner 
med at vi skal greie å få det helt 

vekk med tiden det, gjelder bare å 

være sta sånn at hun forstår at 
ingenting skjer før hun tier. 

Er det noen som har tips om and- 

re ting som kan stoppe gneldring i 
bil så kan de sendes til vår mail 
adr. Karin.oldervik@myhome.no 

 

 
 

Karin Oldervik er aktiv kenneleier og utstiller. Hun er særlig opptatt av å formidle tan- 
ker omkring praktisk, daglig hundehold og å gi råd og vink om hverdagens hundehen- 
delser. Du kan lese mer om Karins hundevirksomhet på nettstedet hennes: http:// 

www.vinsti.com/ (Red). 

mailto:Karin.oldervik@myhome.no
http://www.vinsti.com/


 

* * 

  

VELKOMMEN TIL JULEMØTE! 
 
 
 

Vi ønsker  deg v·e lk  o m  m  e n . til ål'ets julemøte. 
 

Tid og sted: 

 
Nym.arks Velforenings lokaler, 

Idrettsveien 56 
 

Tirsdag 27. november 07. Kl 19 :30 . 

 

Vi vil også i år by på gløgg og julekaker. 

 

Kveldens program: 

 
Veterinær Jannicke Jæger 

fra 
Dyreklinikken Bergen Vest 

 

holder foredrag om: Reproduksjon. 
 

 
Utlodning 

 * Velkommen! *   
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Fjortisen 
Av Gro Mandt 

Den demonstrativt bortvendte ryggen taler sitt tydelige språk: hun 

har ikke tenkt å rikke seg fra denne plassen før hun selv finner 
det for godt. 

Hun har plassert seg på en liten 
utsiktsknaus midt i det kuperte 
turterrenget vårt, der det er vidt 
utsyn over fjorden og øyriket uten- 
for. Med uutgrunnelig drømmen- 
de, øyne skuer hun mot horison- 
ten. De bevegelige ørene hennes 
vender seg som miniantenner etter 

lyder i omgivelsene – vindsus i tre- 
toppene, fuglefløyt fra lia ovenfor, 
trafikkstøy fra vegen langt der 
nede, en dunkende båtmotor på 
sjøen. Ingen tvil om at hun fanger 
opp de mange lydsignalene rundt 
seg – med unntak av matmors kal- 
lesignal som hun overhører totalt. 
Verken blidt lokkende ”kom hit”, 
eller med mer bydende stemmeleie 

”nå må vi gå videre!”, har noen 
virkning. Ikke engang tilbud om 
”dei-i-i-lige” godbiter frister når 
hun er i det rette lunet. En svak 
vibrasjon i den ene øreantennen 
viser at innkallings-døvheten ikke 

er total. Men bikkja blir sittende 
som fastfrosset. Hva gjør så mat- 
mor? Akkurat i det tilfellet satte 
jeg meg på knausen ved siden av 
henne for å nyte høstkveldens sis- 
te solstråler, mens jeg funderte 
over den transformasjonen som 
hadde skjedd med den lille viltre, 
men medgjørlige og (relativt!) lydi- 
ge valpen min. 

Det var et sted på vegen mellom 

sommer og høst at Hime mer eller 
mindre koblet ut matmors fre- 
kvens. All den vanlige hverdagsly- 
digheten hun hadde lært på valpe- 
kurset var slettet fra hukommel- 
sen hennes. Ropte jeg ”kom!”, så 
hun forbauset på meg som om 
hun lurte på hva i all verden mat- 

mor mente nå. Og ”gå pent” hadde 
hun aldri hørt om. Alt vi skulle 
foreta oss, var gjenstand for for- 
handlinger. Det var ikke lenger en 
ivrig valp som kom stormende når 
matmor lokket med luftetur. Tvert 

om ble bikkja liggende rolig i sofa- 
kroken mens hun så vurderende 
på meg – ”Hva får jeg hvis jeg blir 
med?” Noen ganger var hun totalt 
uinteressert – ”Næh, jeg gidder 
ikke gå ut akkurat nå”. Kom vi oss 
endelig ut, var spørsmålet hvilken 
veg vi skulle velge. Ville matmor gå 
nedover vegen - vær trygg på at 
Hime var like bestemt på at vi 

skulle gå oppover. Og det er mye 
tyngde i en sta hund som legger 
seg pladask i bakken og nekter å 
rikke seg - selv om hun bare veier 
knappe ni kilo. Fikk hun til over- 

mål øye på to- eller firbeinte et 
stykke unna, la hun seg enda bed- 
re til rette for å undersøke hvem 
dette kunne være – noen hun 
kjente, kanskje? Eller noen hun 

burde bli kjent med? Forsiktig 
napping i kobbelet eller et inn- 
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trengende ”kom” var uten virkning. 
Hadde hun kunnet snakke i ord, 
vil refrenget vært ”Uff, ikke mas 
sånn da, matmor!” Følgelig er det 

blitt mye parlamentering og over- 

talelser i de siste månedene, og 
både i første og siste instans be- 
stikkelser – spiselige, så klart. 

Det er bare å innrømme det – vi 

har fått en tenåring i huset - en 
ordentlig liten fjortis med alt hva 
det innebærer av frustrasjoner for 
både matmor og resten av flokken! 

Ikke minst er det huset firbeinte 
pensjonist - 14 år gamle Alex – 
som har fått merke at Hime er 
kommet i ”yppe-seg-og-klatre-på- 
rangstigen” modus. Når Alex i til- 
legg til å være gammel og støl, 
også er blind, er det duket for 
mobbing fra Himes side. Det som 
før var leikeslåssing og smånap- 
ping dem imellom, kan nå få mer 
drastiske konsekvenser. Adstadige 

Alex finner seg nemlig ikke i alle 
slags tilnærmelser, og flere ganger 
har de gått i klinsj. Men slank og 
langbeint som Hime er, har hun 
vokst seg høyere enn Alex, og re- 
sultatet av sammenstøtet er oftest 
at Hime legger gamlefar i gulvet. 

Med litt godsnakking fra matmor 
og gemalen løser situasjonen seg, 

Alex karer seg på beina og rister 

på hodet, mens Hime later som 
ingenting, og legger seg til å sove i 
yndlingsstolen. 

Damens adferd overfor mennesker 
har også endret seg noe med alde- 
ren. Fortsatt er hun ekstremt sosi- 
al og nesten plagsomt nysgjerrig 
på folk. Alle de menneskene hun 

kjenner, elsker hun intenst, og 
hun vil mer enn gjerne hilse på 
folk vi treffer utenom nærmiljøet. 
Samtidig er hun blitt mer forsiktig. 
Dels har hun skjønt at ikke alle 
fremmede har lyst til å hilse på 
henne (selv om hun blir ganske 
snur over mangel på kontakt), dels 
er hun skeptisk til – og gjerne litt 
redd for - ekstra store og røslige 

mennesker som synes å ruve over 
hennes egne ni kilo. I tillegg har 
hun oppdaget at det er mangt i 
omgivelsene som er skremmende. 
Hun skvetter unna og vil helst 
gjemme seg når de mer og mer ut- 
bredde scooterne som ungdomme- 
ne i nærmiljøet raser rundt på, 
kommer farende oppover eller ned- 
over vegen forbi henne – ikke nok 

med at de bråker, de sender også 
ut luktsignaler som hun tydelig 
misliker sterkt. 

Lyder hun ikke kan identifisere, 
finner hun også veldig skremmen- 

de. Mens hun tidligere nesten aldri 
bjeffet, har hun nå begynt å si 
høylydt ifra nå hun synes det fore- 
går noe vi må passe oss for. Langt 
nede fra magen kommer en dyp og 

rumlende knurrebjeffing som etter 
hvert går opp i fistel, mens nakke- 
ragget stritter og hun stepper av 
skrekkblandet oppkavethet. Hvem 
skulle vente slike lydfenomen fra 
lyslette og vennlige lille Hime? Nå 
når høstmørket har begynt å sen- 
ke seg, dukker det også opp flere 
og flere opp skumle skygger og 
lyder. Men mørkredd er matmor 

også, så på det punktet er i hvert 
fall matmor og fjortisen helt sams: 
ingen kveldsturer på nattemørke 
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skogstier - der farer lurer bak hver 
sving og nifse vesener gjemmer seg 
i busk og snar! 

Selv om det i overgangsfasen mel- 

lom valp og voksen er mangt i ad- 
ferden som endrer seg, forsterkes 
også trekk som har vært der fra 
starten. Matmor hadde i sin naivi- 
tet et lønnlig håp om at valpebi- 

tingen skulle avta etter hvert som 
bikkja vokste til. Men den gang ei! 
For Hime er dette fortsatt favoritt- 
beskjeftigelsen. De pedagogisk 
innkjøpte tyggebeina lar hun gjer- 

ne ligge til fordel for alle de mer 
interessante løstliggende eller 
løsthengende tingene hun klarer å 
legge labben på. Hennes første 
bragd som nykommer i heimen var 
å bite over ledningen til husalar- 
men. Trass i det lydinfernoet som 
ble utløst, har hun fortsatt suk- 
sessen, og tygget i stykker diverse 
ledninger både til datautstyr og 
lamper. Tannfellingen er jo nå for- 

lengst overstått, så årsaken kunne 
da umulig være kløe i tennene, 
mente jeg. Men så slo det meg: 
kanskje er det i hundeverdenen 
som i menneskeverdenen - at fjor- 

tis-modus også er tyggis-modus? 

Og som fjortiser flest driver Hime 
også å utvider reviret sitt. Luftetu- 
rer som tidligere var mer enn 

lange nok, er nå for ingenting å 
regne. Hun driver systematisk 
snusing både i gammelkjente og 
nye turterreng – som for å holde 
seg oppdatert om stedets ”aviser”. 
Og hun markerer stadig vekk at 

”Hime was there”, dels med hyppig 
skvetting, dels med mer alvorlige 

forretninger. Det hender rett ofte 
at hun tramper seg en passende 
runding og moer seg til for å gjøre 
”stort”, for så plutselig å avbryte 
og leite videre etter et mer velegnet 
sted. Hva det nå kan være som 
gjør én plass mer velegnet enn en 
annen, ligger utenfor matmors be- 
gripelse! Utferdstrangen ga seg 
også et mer dramatisk utslag da 

hun en dag fant seg et utsmett i 
gjerdet eller en halvlukket port og 
var på rømmen i flere timer. Hel- 
digvis fikk denne ”Prinsesse på 
vift” historien en lykkelig slutt, 
men det satte en alvorlig støkk i 
matmor! 

Midt oppe i Himes turbulente livs- 
fase begynte bikkja til overmål å 
felle pels - den myke valpeullen 
skulle av samtidig med det årlige 
pelsskiftet. Etter hvert som store 
pelsdotter løsnet forskjellige steder 
på kroppen, så hun mer og mer 
lurvete og møllspist ut. Et minne 

dukket opp i matmors hukommel- 
se om den gangen husets nå godt 
voksne sønn var i fjortis-modus og 
gikk rundt i fillete og til nød lappe- 
de dongeribukser, samt frynsete 
jakke fra militært overskuddslager 
og skulderlangt hår. Akkurat så 
loslitt og begredelig så Hime ut 
mens pelsen datt av i porsjoner 
med ujevne mellomrom! 

Sola har sunket i havet og det be- 
gynner å bli høstlig kjølig. Matmor 
skutter seg og ser på klokka – tid 
for hjemtur og kveldsmat. Mon tro 
hva det er Hime sitter og drømmer 

om? Er det en eldgammel rasehu- 
kommelse, overført gjennom tallø- 
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se generasjoner, som har vekket et 
halvglemt minne hos henne om 
fordums jaktmarker i et fjernt 
land? Eller er det så prosaisk og 
materialistisk som en av instruk- 

tørene på valpekurset hevdet – det 
eneste menneskets beste venn 
tenker på, er ”pølse, mer pølse og 
enda mer pølse!” En flokk skvat- 
rende kråker flakser forbi på veg 

til nattekvarteret sitt. Hime rører 
litt på seg - som om hun våkner av 
en transe – hun blir nærværende i 
blikket, rister på hamsen og ser 
forventningsfullt på matmor: ” Er 

det ikke på tide med en godbit eller 
ti snart?” For sikkerhets skyld 

kommer hun med labben – den 
eneste ”kunsten” hun har lært 
seg, og gjerne gjør – i sin fjortis- 

tilstand. Selvfølgelig smelter mat- 
mor, og vi rusler hjemover til Alex 
i full harmoni. 

 

Hilsen matmor og fjortisen, 

samt Alex med påholden labb 

 

 
 

Gro Mandt er kenneleier og utstiller. Hun er særlig opptatt av hundens plass i vårt 
hverdagsliv og forholdet mellom oss og hundene vi omgir oss med – ofte sett fra flere 
sider. (Red). 
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RESULTATER 

BSBK UTSTILLING 29. - 30. SEPT. 2007 

BEST IN SHOW - Dommer: Jaromir Dostal, Tsjekkia 

1. Norsk Buhund - CH TAPUI TANE. 
Eier: Kirsty Gilles, 5542 Karmsund. 

 
2. Groenendael - WOODSHINE's LUNA. 

Eier: Irene Børresen, 4588 Kvås. 

3. Welsh Terrier - INT NORD UCH NV-06 KBHV-06-07 
NORDV-06 ECCO'S INDIAN BLACK DIAMOND. 
Eier: Greta Larsen, 1450 Nesoddtangen. 

4. Dachshund Langhåret - HOUND'S MICHIGAN. 
Eier: Lina Helene Sørensen, 1930 Aurskog. 
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GRUPPE 1 - Dommer: Jaromir Dostal, Tsjekkia. 

1. Groenendael - WOODSHINE's LUNA. 

Eier: Irene Børresen, 4588 Kvås. 
2. Puli - LISZTES-MOLNÁR CSUTAK. 

Eier: Geir Egil Leirpoll, 6800 Førde. 
3. Portugisisk Gjeterhund - SN UCH PORTINBO'S SHAMINA LOVELY 

SURPRISE. 
Eier: Anne Marie Jurnhart, 1667 Rolvsøy. 

4. Briard - MONAMI POUR TOUJOURS GRAZIA. 
Eier: Martha Hamre, 5570 Aksdal. 

 
GRUPPE 2 - Dommer: Rony Doedijns, Nederland. 

1. Rottweiler - KIMURA'S HOT GOSSIP. 
Eier: Kathrine og Terje Lindstrøm, 5542 Karmsund. 

2. Engelsk Bulldog - STREETWALKER'S ANOTHER STORY. 
Eier Enid Schmidt Halvorsen, 1892 Degernes. 

3. Schnauzer Salt/Pepper - N S UCH KEYNOTE'S NORWEGIAN TROM- 
BONE. 
Eier: Trude Otterlei, 5227 Nesttun. 

4. Newfoundlandshund - N S UCH TOPPOLOPPO'S HUFFAMEI. 
Eier: Wenche Solheimslid, 5353 Straume. 

 
GRUPPE 3 - Dommer: Per Iversen, Norge. 

1. Welsh Terrier - INT NORD UCH NV-06 KBHV-06-07 NORDV-06 
ECCO'S INDIAN BLACK DIAMOND. 
Eier: Greta Larsen, 1450 Nesoddtangen. 

2. Irish Softcoated Wheaten Terrier - BN DK UCH PATSHABEL'S OLE 
BALDER. 

Eier: Brede Stedje Ylvisaker, 6885 Årdalstangen. 
3. Australsk Terrier - N UCH NORDV-06 TANAMIER'S PORT SALUT 

FOR ME. 
Eier: Marie og Cato Kjøsnes /oppdretter, 5600 Norheimsund. 

4. Fox Terrier Glatthåret - N UCH NV-04 BODILS QUEENS ESCORT. 

Eier: Raija Grönlund, Sverige. 
 

GRUPPE 5 - Dommer: Rony Doedijns, Nederland. 

1. Norsk Buhund - CH TAPUI TANE. 
Eier: Kirsty Gilles, 5542 Karmsund. 

2. American Akita - N UCH ØLENSKJOLD'S WONDERBOY. 
Eier: Lars og John aareskjold, 5582 Ølensvåg. 

3. Japansk Spisshund - NORD UCH EURJV-05 EURV-06 JASAM'S 
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VERY TASTY GRANDSON. 
Eier: Hanne N. Ånensen, 4250Kopervik. 

4. Shiba - N UCH BENIRYU AV ENERHAUGEN. 

Eier: Birte Blomli / Arve Frøyseth, 5115 Ulset. 
 

GRUPPE 6/4 - Dommer: Jaromir Dostal, Tsjekkia. 

1. Dachshund Langhåret - HOUND'S MICHIGAN. 
Eier: Lina Helene Sørensen, 1930 Aurskog. 

2. Dalmatiner - N UCH SVOLVÆRGEITA'S ZITZ O' MAGIC . 

Eier: Lisbeth Iversen, 5382 Skogsvåg. 
3. Rhodesian Ridgeback - VEREUS QUYA HILDEGARDE. 

Eier: Stig Aflekt, 4032 Stavanger. 
4. Dachshund Korhåret - ADELTANDS DANA. 

Eier: Bjørn-Arild Andersen, 5305 Florvåg. 
 

GRUPPE 8 - Dommer: Marianne Holm-Hansen, Danmark. 

1. Engelsk Springer Spaniel - N UCH NIMBLEWHIT IN A MELLOW- 
TONE. 
Eier: Wenche Søreide, 5252 Søreidgrend. 

2. Amerikansk Cocker Spaniel - AROYAL'S MADE IN DENMARK. 
Eier: Linda Jørgensen, 5570 Aksdal. 

3. Kooikerhund - TRIGGER K NEW TRICKS. 
Eier: Carina Arvidsson, Sverige. 

4. Nova Scotia Duck Tolling Retriever - N UCH RED TOLLER'S 

SHADOW. 
Eier: Anne Kvilvang, 4276 Vedavågen. 

 
GRUPPE 9 - Dommer: Britta Roos-Børjeson, Sverige. 

1. Boston Terrier - N UCH NV-05 NORDV-06 KIMURA'S ANASTASIA. 

Eier: Reidar Arnesen, 4307 Sandnes. 
2. Shih Tzu - N FIN UCH TIGERBAY'S WALK OF FAME. 

Eier: Margunn og Jan Arne Johnsen, 4250 Kopervik. 
3. Chihuahua langhåret - N DK UCH NV-06 NORDV-06 SV-06 BEL 

AMI CHRIS'S ANGELINO. 
Eier: Lene Nordås Kalleklev, 5918 Frekhaug. 

4. Pekingeser - INT NORD PL UCH KBHV-06 SV-06EL'MAMBEE'S 
TAKE ON ME. 
Eier: Brit og Reidar Varhaug, 4340 Bryne. 
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GRUPPE 10 - Dommer: Per Iversen, Norge. 

1. Irsk Ulvehund - WOLFHOUSE UMBRIELLE. 
Eier: Knut Olav Wille / Øyvind B Larsen, 0982 Oslo. 

2. Skotsk Hjortehund - TTROON JULIA CECARIS. 

Eier: HAne Lid Lerheim / Liv Vogt Johansen, 5232 Paradis. 
3. Saluki - QN UCH EL-ADINI LAINAH. 

Eier: Trude Skogesal, 5238 Rådal. 
4. Whippet - SIPREX VALBORG. 

Eier: Fredy Ellingsen, 5516 Haugesund. 
 
 
 
 
 

 
BESTE VETERAN LØRDAG - Dommer: Jaromir Dostal, Tsjekkia. 

1. Dalmatner - N UCH CIVELDA'S FINESPUN VEVET. 
Eier: Shona Nedungadi / Kersti Hatlem, 5310 Hauglandshella. 

2. St. Bernhardshund Laanghåret - N S UCH YELLOWROSE VAN'T 
HOF TER QUINNI. 
Eier: Katarina Andersen, 5067 Bergen. 

3. Engelsk Springer Spaniel - N UCH LAJBAN'S IT'SSHOWTIME. 
Eier: Else K. Grindheim, 5710 Skulestadmo. 
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BESTE VETERAN SØNDAG - Dommer: Jaromir Dostal, Tsjekkia. 

1. Shih Tzu - N S UCH CHARITY'S ENCHANTING ANDEL. 

Eier: Åse Eriksen, 5336 Tjeldstø. 
2. Collie Langhåret - VESTTUN'S EXHIBIT BLACK. 

Eier: Turid og Torbjørn Hitland, 5258 Blomsterdalen. 
3. Japansk Spisshund - INT NORD FIN UCH NV-00-03 WW-03 NORDV 

-00 JASAM'S GREAT SHOWMAN TO AKIDO. 
Eier: Hanne N. Ånensen, 4250Kopervik. 

4. Chinese Crested Powder Puff - N UCH PREFIX COUNT ON 

CORDELIA. 
Eier: Tone Bekkåsen Fischer, 5700 Voss. 
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OPPDRETTERKLASSE LØRDAG 

KENNEL KEYNOTE, Schnauzer Salt/Pepper, Kari Aamodt, Loddefjord. 
 
 
 

 

OPPDRETTERKLASSE SØNDAG 

KENNEL SAGALAND, Tibetansk Spaniel, Gerd og Kjell Strand, Varteig. 
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Fra venstre, vinner i eliteklasse Audhild Mæland, vinner LP1 Anne 
Mette Olsen og vinner LP2 Teresa Christiansen. Bak, dommer Svein 

Georg Rønning. 
LYDIGHETSPRØVER 

KLASSE 1 - Dommer: Svein Georg Rønning. 
160,5 p - Anne Mette Olsen, 5162 Laksevåg, m/ labrador retriever, 
Gottands Diva. 
NKK Region Hordaland - Avdelingsmester 2007 

 
KLASSE 2 - Dommer: Svein Georg Rønning. 
174,5 p - Teresa Christiansen, 5222 Nesttun, m/ Australian Shep- 

herd, Hakino's Disel Dahl. 
NKK Region Hordaland - Avdelingsmester 2007 

 
KLASSE 3 - Dommer: Svein Georg Rønning. 
Det var ingen deltagere som fikk 1. premie. 

 

KLASSE ELITE - Dommer: Svein Georg Rønning. 
278 p - Audhild Mæland, 4018 Stavanger, m/ Dvergschnauzer Sort/ 
Sølv, N Uch N Lch Bobsey Raketten. 
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BESTE VALP IN SHOW - Dommer: Jaromir Dostal, Tsjekkia. 
1. Bouvier Des Flandres - PRAXTAR'S KENZO. 

Eier: Kurt Høgheim, 5155 Bønes. 

2. Dvergdachshund Langhåret - OPALINA'S FANCY FACE. 
Eier: Lina helene Sørensen, 1930 Aurskog. 

3. Irsk Ulvehund - BALLYGRAN'S CRUATHA CAOIMHE. 
Eier: Anne Mette Mikkelsen, 5265 Ytre Arna. 

4. Dandie Dinmont Terrier - COLLECTOR'S WESERN SUN. 
Eier: Øyvind Gulbrandsen, 5132 Nyborg. 

 

GRUPPE 1 - VALP - Dommer: Jaromir Dostal, Tsjekkia. 

1. Bouvier Des Flandres - PRAXTAR'S KENZO. 

Eier: Kurt Høgheim, 5155 Bønes. 
2. Schipperke - FAKIMIL AMICUS CERTUS. 

Eier: Ingrid Løseth Bøe, 5223 Nesttun. 
3. Bearded Collie - T-BOB'S BEONCE IN BROWN SUGAR. 

Eier: Merete Løbrot Nydal, 5229 Kalandseidet. 

4. Shetland Sheepdog - MINNLETT'S JEWEL. 
Eier: Vibeke Våge / Elisabeth Nydal, 5652 Årland. 
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GRUPPE 2 - VALP - Dommer: Rony Doedijns, Nederland. 
1. Engelsk Bulldog - KLARAMINA'S CHERIE MISS DIOR. 

Eier: Trude Og eigil Jensen, 5200 Os. 
2. Schnauzer Salt/Pepper - KEYNOTE'S UMULIGE TROMBONE. 

Eier: Norvald Thunestvedt, 5353 Straume. 
3. Rottweiler - EMELY OF NICOLA'S LION. 

Eier: Hilde Jørgensen, 5537 Haugesund. 
4. Dvergschnauzer Sort/Silver - ING-STA'S YES YASMINE. 

Eier: Ingebjørg og Helge Meinich-Bache, 4056 Tananger. 
 

GRUPPE 3 - VALP - Dommer: Per Iversen, Norge. 

4. Dandie Dinmont Terrier - COLLECTOR'S WESERN SUN. 
Eier: Øyvind Gulbrandsen, 5132 Nyborg. 

2. Fox Terrier Glatthåret - BODILS ÄLSKLING. 

Eier: Raija grönlund, Sverige. 
3. Cairn Terrier - FABIENNE'S EDDA. 

Eier: Trude Kleveland og Geir Solem, 7350 Buvika. 
4. Norfolk Terrier - ADORABEL CLOSE TO HEAVEN. 

Eier: Helle Karin Barstad, 4021 Stavanger. 

 
GRUPPE 5 - VALP - Dommer: Rony Doedijns, Nederland. 

1. Shiba - RIKAKUROHIME AV ENERHAUGEN. 
Eier: Christen Lang, 5035 Bergen. 

2. American Akita - ØLENSKJOLD'S UNLIMITED. 

Eier: Jon Arne Solberg, 5535 Haugesund. 
3. Pomeranian - SMALLWIND'S FELIX. 

Eier: Sissel og Odd Røstøen, 5392 Storebø. 
4. Japansk Spisshund - MOALITZ NIEL NARIAKI. 

Eier: Inger Heimark, 5396 Vestre Vinnesvåg. 

 
GRUPPE 6/4 - VALP - Dommer: Jaromir Dostal, Tsjekkia. 

1. Dvergdachshund Langhåret - OPALINA'S FANCY FACE. 
Eier: Lina helene Sørensen, 1930 Aurskog. 

2. Dalmatner - NAPORI'S DAZZELING DESIGN. 

Eier: Veronica Nilsen, 5282 Lonevåg. 
3. Dachshund Langhår - CHIRABIDA'S ASTON VILLA. 

Eier: Randi Pettersen, 2000 Lillestrøm. 
4. Basset Fauve De Bretagne - ÅSTDALEN'S CIKA. 

Eier: Kjell Håkon Bakken, 4050 Sola. 
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GRUPPE 7 - VALP - Dommer : Per Iversen, Norge. 

1. Vorstehhund Korthår - RUGDELIAS OZC MEMPHIS. 

Eier: Reidun Iversen, 5113 Tertnes. 
2. Gordon Setter - HAMRELIA'S NOC LUCAS. 

Eier: Malene Østervold Skår, 5384 Torangsvåg. 
 

GRUPPE 8 - VALP - Dommer : Marianne Holm-Hansen, Danmark. 

1. Golden Retriever - RØYSJØMARKAS GEALIC VINTAGE. 
Eier: Brit Hoseth, 3234 Sandefjord. 

2. Welsh Springer Spaniel - FRECKLRES VIXEN'S RUN. 
Eier: Carina Arvidsson, Sverige. 

3. Engelsk Springer Spaniel - ASTROSPRING'S KLEOPATRA. 
Eier: Perly og Erling Jensen, 5710 Skulstadmo. 

4. Flat Coated Retriever - SUKKERTOPPEN'S SECRET OG SUCCESS. 

Eier: Arielle Heimvik, 4370 Egersund. 
 

GRUPPE 9 - VALP - Dommer: Britta Roos-Børjeson, Sverige. 

1. Boston Terrier - LAZARAS I MAXIM PERON. 

Eier: Bjørg Tone Valle, 4326 Sandnes. 
2. Pekingeser - EL'MAMBEE'S GUARDIEN ANGEL. 

Eier: Brit og Reidar Varhaug, 4340 Bryne. 
3. Bichon Frise - WHITEMOONWALKER PIRATE PRINCESS. 

Eier: Ester Stray, 4630 Kristiansand. 

4. Mops - SUNDKJERRINGENS DARK DINO. 
Eier: Linda Andersen /Kjersti Sundkjer, 5143 Fyllingsdalen. 

 
GRUPPE 10 - VALP - Dommer: Per Iversen, Norge. 

1. Irsk Ulvehund - BALLYGRAN'S CRUATHA CAOIMHE. 

Eier: Anne Mette Mikkelsen, 5265 Ytre Arna. 
2. Saluki - CARAVAN ZARIEFA. 

Eier: Ann Kristin Børsum, 3055 Krokstadelva. 
 
 

Utstillingens hovedsponsor: 
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BRUKSGRUPPENS AKTIVITETSPLAN HØSTEN 2007 

 

Dato Aktivitet PM frist 

Hver ons- 
dag kl 
19.00 

 
Lydighetstreningen på Myrbø Dyresenter 

 

3. 
november 

 
Klubbmesterskap i Spor og Rundering 

 
16. oktober 

28.10, 
25.11, 
09.12 

Sportrening for de som har gått sporkurs (kun 
for medlemmer). Kontakt Irmelin 

 

28. 
november 

Siste offisielle lydighetstrening i 2007 - Juleav- 
slutning Banen er tilgjengelig i des og jan, men 
ingen organisert trening 

 

Se www.bsbk.org/Brukshundgruppen for mulige endringer. 

 

 

Lydighetstrening hver onsdag på Myrbø Dyresenter 

Felles organisert lydighetstre- 
ning på Myrbø fra kl 19:00 til 
ca 20:00.Banen er tilgjengelig 

for BSBK-medlemmer 1800- 

2200 for egentrening. Banen 
skal kun benyttes til trening. 

Onsdagstreningene er et tilbud 

til BSBKs medlemmer som 

ønsker å trene lydighet sam- 
men med andre "likesinnede". 

Det er ikke lagt opp med fast 
instruktør, men det vil alltid 
være en person (treningsleder) 
som leder oss igjennom en fel- 

les trening. 

Blant dem som er med på ons- 
dagstreningene er der mye god 

erfaring, så mulighetene for å 
få gode tips om trening av 

hund er absolutt tilstede. 

For at onsdagstreningene skal 

være et hyggelig sted å være, 
for både to- og firbente, har vi 
laget et noen regler som vi hå- 
per alle følger. Disse finnes på 

nettstedet til Brukshundgrup- 

pen på www.bsbk.org. 

http://www.bsbk.org/Brukshundgruppen
http://www.bsbk.org/


- 24 - 

 

 

BSBK arrangerte Bronsemerkeprøve i lydighet onsdag 24. Oktober, og de 
som klarte prøven er Hilde Brandt Røssevold med Tolleren ”Tuva” og Ann 
Christin Sjøtun med Welsh Corgi ”Bono”. Dommer var Anne Karin Daae. 
VI GRATULERER! 

 

Klubbmesterskap i Blodspor 2007 ble avviklet lørdag 27. Oktober i Hord- 
nesskogen. Dommer var Kenneth Kolsrud. 

Vinner ble Elin Dahl med Alma (Gullsteinen’s Alma Cogan) 
Nr. 2: Per Olsen med Classi (Bornemarkens Classi Claver) 

Nr. 3: Lille Wagtskjold med Gunvald (Champhurst Jump on the Band- 

wagon) 
Nr. 4: Irmelin Nybakk med Bistin 
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MED COCKER I LYDIGHETSRINGEN (II) 
Av Anne Mari Garen 

Så kom omsider dagen da vi meldte oss på vår første lydighets- 
konkurranse, et uoffisielt stevne i regi av Schæferhundklubben. 

Så kom omsider dagen da vi meld- 
te oss på vår første lydighetskon- 
kurranse, et uoffisielt stevne i regi 
av Schæferhundklubben. Det var 
en dag det regnet i bøtter, selv for 
en herdet bergenser var det i mes- 
te laget. Gipsy har aldri likt å 
”dekke” når det regner, for da blir 
hun våt. Blir hun våt, så fryser 

hun, pelsen hennes er nemlig ikke 
vanntett! Det var en dårlig start på 
dagen, men til tross for et dårlig 
utgangspunkt bestemte vi oss for 
å stille til start. Vi skulle se på 

konkurransen som et ledd i tre- 
ningen og skulle kun fokusere på 
det vi gjorde bra denne dagen. 

Det var 7 deltakere og vi hadde 
start nr. 3. I den første øvelsen 

som var fellesdekk begynte hund 
nr. 1 og 2 å slåss, Gipsy stirret 

skrekkslagen på de to schæferne 
som øvde seg på tannvisningen 
ovenfor hverandre, og hun fant det 

tryggest å reise seg opp i stående 

stilling klar til flukt. Jeg kunne se 
på avstand at alle 4 beina var som 
overkokt spagetti, men til tross for 
sin skrekk, ble hun på sin plass. 

Dommeren var grei og sa at vi 
skulle få ta den 
øvelsen om igjen. 
Vi inntok plassen 
og begynte en ny 

fellesdekk. I den- 
ne dekken ble 
hund nr. 5 helt 

forelsket i Gipsy, han reiste seg og 
gikk bort til henne og la labben 
kameratslig på ryggen hennes, 
denne snertne lille snella måtte 

han bare bli kjent med! 

Etter den skrekkelige opplevelsen 
hun nettopp hadde hatt så resul- 
terte dette i et vræl før hun kom 
dundrende med halen mellom 

bena hjem til mor. Vi fikk vår førs- 

te 0! Tannvisningen gjorde hun 
det bra på, her fikk vi 9. 

Lineføringen gikk ikke så bra, hun 
gikk stort sett en meter bak meg 

og utrykte sin misnøye med sure 

grynt. Hun gav tydelig utrykk for 
at hun heller kunne tenke seg å gå 
spor og drev for det meste med 
dette, mens jeg drog henne gjen- 

nom denne øvelsen med stramme- 
re og strammere line for hver ven- 
ding vi hadde. 

Gipsy var nå blitt våt og skikkelig 

sur, så ”Fri ved foten” ble heller 

ikke slik vi hadde tenkt … , Det 
var tydelig for alle at hun var fri, 

med det var slett ikke ved foten. 

Nå var avstanden til føreren blitt 

ca. 2 meter. Hun hang med hodet 
og satt opp det mest sørgmodige 
utrykket som bare en cocker kan 
ha. Likheten med den ensomme 

og sørgmodige Tussi i hundreme- 
terskogen var slående. Det var ty- 

delig for alle og en hver at dette 
syntes hun var alt annet enn 

gøy… 
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Her lurte jeg på om jeg skulle bry- 
te konkurransen, for lydighet skal 
være GØY, både for hund og fører, 
ellers har det ikke noe for seg. 

Men jeg kom til at Gipsy ville nok 
ha fått seg en uheldig lærdom der- 

som jeg nå trakk meg, så jeg be- 
sluttet meg for å fortsette. 

Hun nektet plent å sette seg , så 

når vi gjorde ”holdt” stod hun og 

så forurettett ut i luften og de- 
monstrerte sin misnøye - hun syn- 
tes at hun var våt nok nå . Dom- 
meren skjønte av vi begge var nye i 

ringen og trøstet oss med en ufor- 
tjent 6’er for øvelsen. (Både for 
lineføring og fri ved foten). 

”Dekk fra holdt” ble en flott ”Stå 

under marsj” = Ny 0. 

Innkallingen gikk fint, for hun 
hadde det travelt med å bli ferdig 
med øvelsene, derimot så nektet 
hun jo konsekvent å sette seg, så 
det ble en god 7 i karakter her. 

”Stå under marsj” var heller ikke 
noen suksess, tuslende to meter 
bak så klarte hun jo heller ikke å 
stoppe når hun fikk kommandoen, 

hun tuslet litt til og den snille 

dommeren (Jan R. Fenne) gav oss 
6 for denne øvelsen. 

Siste øvelse i Klasse I er ”Fritt 
hopp over hinder”. Gipsy tasset 

mismodig ved siden av meg. Jeg 
skal ikke påstå at jeg har spesielle 
evner og kan kommunisere med 

dyr via telepati, men det var helt 

tydelig både for meg og publikum 
at da jeg ga henne kommandoen 
”Hopp” fikk jeg et blikk som tyde- 
lig sa ” Hopp sjøl din dritt kjer- 

ring !!” 

Gipsy hoppet selvsagt ikke, hun 
subbet rolig forbi hinderet, med en 
lutet holdning og et surt utrykk … 

Og vi fikk enda en 0 ! 

Målet vårt denne dagen hadde jo 
vært konkurransetrening og vi 
skulle jo ha fokus på det positi- 

ve….. Totalt hadde vi oppnådd 83 
poeng av 200 mulige. 

Når jeg leste hva vi hadde gjort det 

bra i så var det ”Visning av tenner” 

der hadde vi fått en 9er ! 

Her hadde det vært veldig lett å 

legge inn årene og skylde på hun- 
den. 

” Dere har helt rett,,,, cockere kan 
ikke brukes i lydighetsringen…”, 
men den gang ei ! 

Først bud for å tri- 
ves med en 
cocker er å 
være minst 
like sta som 

hunden og 
jeg kan 
bare si at 
den rasen 
har mer 

til felles 
med et 
esel enn 
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de lange ørene !! 

Vi meldte oss på første konkurran- 
se som var å finne på Vestlandet. 

Helt innstilt på å gjenta fiaskoen 
fra forrige gang gikk jeg inn i ring- 
en. Denne dagen hadde imidlertid 
Gipsy stått opp med den rette po- 
ten og karakteren lå mellom 9 og 
10 hele veien ! Var dette min 

hund ? Hadde jeg ved en feil fått 

med meg en veldressert hund som 
tilhørte noen andre ? Svarte cock- 
ere er jo ikke så lett å se forskjell 
på.. … Siste øvelse var hopp over 

hinder og den fikk vi null på (– jo 
da det var min hund, jeg gjenkjen- 
te blikket ! ), men til tross for dette 
fikk vi 1 premie og ble nr. 2 i klas- 

sen. Vi fikk til og med en liten po- 

kal ! Vi svevde hjem og Gipsy var 
dagens helt og ble rikelig belønnet 
med griseører. 

 
Det var en særdeles vellykket dag 

for oss alle. 

Første offisielle Lp – konkurranse 

var arrangert av Norsk Schæfer- 
hund klubb. 

Vi var 12 deltakere og Lille Langø- 

re (Gipsy) vant klassen! På Askøy 
Hundeklubb fikk vi en delt andre 

plass i klassen. 
(Vestlandsmesterskapet). Vi tok 

revansj til høsten og vant klassen 
der i august. Også i Schæferhund 
klubben forsvarte vi vår ære og 

gjentok suksessen fra vårens stev- 

ne, vi vant klassen på nytt. Uken 
etter ble vi nr. 2 i klassen på 
BSBK (Se bildet). 

Konklusjon: Cockeren kan bru- 

kes som lydighetshund ! 

Det er også en hund som stortri- 
ves med å bli brukt til lydighet. 
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Cockeren er så pass energisk at 
den trenger en nøtt eller fem å 
knekke for dagen for å være lykke- 
lig og harmonisk. Dersom målet 

mitt var å være med på Landslaget 

ville jeg nok valgt en annen rase, 
men mitt behov var en trivelig fa- 
milie hund som jeg kunne trene og 

konkurrere lydighet med og til det 
behovet fungerer cockeren utmer- 

ket. 

Dessverre fikk Gipsy en forkalk- 
ning i ryggen. I dag trener hun ly- 

dighet kun for å bli aktivisert og 

fordi det er veeeeeldig gøy . 

At lydighet er gøy er vi begge helt 
enige om. Vi har fått mange fine 
rosetter og pokaler i premie for vår 

innsats i lydighetsringen, men det 

er ingen premie som kan måle seg 
med det å se ned på en liten cock- 
er som sitter ved siden av deg, 
med hodet på skakke, ørene i Pip- 

pi frisyre, tennene på tørk og et 
forventningsfullt blikk som sier; 

Hva for noe gøy skal vi nå gjøre ? 

 
 

Anne Mari Garen er utdannet som lydighetsinstruktør 1 og holder dressurkurs for 
BSBK. (Red). 
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OPPDRETTERGUIDE 

Denne spalten kan være til nytte for både oppdret- 
tere og lesere som funderer på å skaffe seg en ny 
rase. 

Spalten er kun for BSBK-medlemmer, og vi håper 
at flere kennelnavn vil komme på listen i neste 

nummer av KOBBELET. 

Vil du være med, send informasjon om rase, ken- 

nelnavn, navn på oppdretter, e-mail adresse og 
hjemmeside adresse til: 

 
KOBBELET - BSBK 

Boks 6 Sandsli, 5861 BERGEN 

Tel 55 13 05 00 - bsbk@bsbk.org 

 

AUSTRALSK SHEPHERD 

VINSTI 
Karin og Olav Oldervik 
olav-o@online.no 
Oterdalen 74, 5914 ISDALSTØ 
Tlf.: 56 35 06 11 

 

BEAGLE 
BANDWAGON 
Lille Wagtskjold 
lille@bandwagonbeagles.net 
Postboks 287, Nesttun, 

5853 BERGEN 
Tlf.: 55 92 44 36 

 

BEARDED COLLIE 
T-BOB 
Merete L. Nydal 
merete.nydal@c2i.net 
Kalandsneset 14 

5229 KALANDSEIDET 
Tlf.: 55 10 01 70 

 

WEST MEADOW 
Olav Henrik Vik 
olavvik@broadpark.no 
Skipanesv 138, 5259 HJELLESTAD 
TLF.: 55 99 09 46 

BULL TERRIER 

KEYNOTE 
Kari Aamodt 
keynote@broadpark.no 
Junosvei 10, 5173 LODDEFJORD 
Tlf.: 55 26 84 05 

 

CAIRN TERRIER 
CAIRNDALE 
Dagny Ann Dale 
post@kennelcairndale.com 
Hetlebakkveien 201 B, 

5131 NYBORG 
Tlf.: 55 18 53 36 

 

CHIHUAHUA 
GROSSERHEIMEN 
Anne Hagebø 
anhagebo@online.no 

Breimyra 244, 5134 FLAKTVEIT 
Tlf.: 55 39 09 85 

 
COLLIE LANGHÅRET 

COLLIEANN 
Ann-Kristin Mykkeltvedt 
collieann@home.no 
Hatleflåten, 5652 ÅRLAND 
Tlf.: 56 58 87 65 

mailto:bsbk@bsbk.org
mailto:olav-o@online.no
mailto:lille@bandwagonbeagles.net
mailto:merete.nydal@c2i.net
mailto:olavvik@broadpark.no
mailto:keynote@broadpark.no
mailto:post@kennelcairndale.com
mailto:anhagebo@online.no
mailto:collieann@home.no
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MIDTUNSTIEN 

Helga og Bjørn Dahle 
Midtunbrekka 18 A, 5224 NESTTUN 
Tlf.: 55 10 25 51 

 

VARIO 
Marianne Kalvenes 
m.kalvenes@sencewave.com 
Tunesveien 126, 5264 GARNES 
Tlf.: 55 24 21 62 

 

VESTTUN 
Turid og Torbjørn Hitland 
vesttun@broadpark.no 
Espelandsveien 178 

5258 BLOMSTERDALEN 
Tlf.: 55 22 71 79 

 

DACHSHUND ALLE TYPER OG 
HÅRLAG 

LURVELEGG 
Kjersti Kolsrud 
kkookk@online.no 

Nedre Nøttveit 22, 5238 RÅDAL 
Tlf.: 928 32 148 

 
DACHSHUND LANGHÅR 

PETLAN 
Connie Petterson og Anne Landro 
connie.petterson@hjemme.no 
Foldnesvegen 220, 5353 STRAUME 
Tlf.: 56 32 36 02 

 

DALMATINER 
CIVELDA 
Kersti og Svein A. Hatlem 
civelda@online.no 
Nyhavnsvingen 8, 5035 BERGEN 

Tlf.: 55 25 76 02 
 

DANSK/SVENSK GÅRDSHUND 

MOONIX 
Monica Røsland 
monica@moonixkennel.net 
Mjøs, 5282 LONEVÅG 
Tlf.: 56 39 44 64 

DOBERMAN 

NORTELL 
Else og Norvald Thunestvedt 
Botnafjellsvn 60, 5353 STRAUME 
Tlf.: 56 32 18 18 

 
UNIQUESTAR 
Alf Skaar og Siri Ann Farestvedt 
uniquestar@c2i.net 

Grønnestølsveien 33, 5073 BERGEN 
Tlf.: 55 28 90 01 

 
ENGELSK BULLDOG 

Charlotte Engelsen 
charlotte.engelsen@hjemme.no 
Skjelvik, 5307 Ask 

Tlf.: 452 76 149 
 

ENG. SPRINGER SPANIEL 
Marian Janet Nossen 
mj.nossen@hjemme.no 
Brendahaugen 1, 5652 Årland 

Tlf.: 56 58 66 15 
 

EURASIER 

REDLANCE 
Nina Sæbye 
nina.saebye@pchuset.no 
Ågotnes, 5363 ÅGOTNES 
Tlf.: 55 69 00 54 

 

FLATCOATED RETRIEVER 
BRISAKO 
Birte og Trond Nordeide 
kennel.brisako@c2i.net 
Nordre Nesjavegen 59, 

5108 HORDVIK 
Tlf.: 55 19 05 16 

 

KRÅKENESET 
Lise Grahl-Madsen 
askjelbr@online.no 
Kråkenesveien 42, 5152 BØNES 
Tlf.: 55 12 26 10 

mailto:m.kalvenes@sencewave.com
mailto:vesttun@broadpark.no
mailto:kkookk@online.no
mailto:connie.petterson@hjemme.no
mailto:n@hjemme.no
mailto:civelda@online.no
mailto:monica@moonixkennel.net
mailto:uniquestar@c2i.net
mailto:charlotte.engelsen@hjemme.no
mailto:mj.nossen@hjemme.no
mailto:nina.saebye@pchuset.no
mailto:kennel.brisako@c2i.net
mailto:askjelbr@online.no


- 31 - 

 

GRAND DANOIS 

GREAT HILL 
Kari-Ann Breistein 
kari-ann@pet.no 
Dalland, 5936 MANGER 
Tlf.: 56 37 05 68 

 

HIGHESTEEM 
May-Britt Karlsen/ Thomas Sopp 
may-bk@online.no 
Dalsroaveien 19, 3158 ANDEBU 
Tlf.: 922 54 481 

 

VESTLED 
Jorunn Midtun 
gdjorunn@start.no 
Voreland, 4700 VENNESLA 
Tlf.: 918 48 495 

 

GREYHOUND 
WAG 
Familien Aastvedt 
arne.johan@aastvedt.com 
Kalvatræet 22, 5106 ØVRE ERVIK 

Tlf.: 55 18 10 24 
 

GRIFFON 

GROSSERHEIMEN 
Anne Hagebø 
anhagebo@online.no 
Breimyra 244, 5134 FLAKTVEIT 
Tlf.: 55 39 09 85 

 

GROENENDAEL 
ASKVIÓR 
Vigdis og Nils Johannessen 
njoh@broadpark.no 

Åslia 6, 5306 ERDAL 
Tlf.: 56 14 05 81 

 
NADJARAH 
Linda og Ronny Eliassen 
relias@broadpark.no 

Tetnesveien 130, 5114 TERTNES 
Tlf.: 55 18 30 60 

IRSK ULVEHUND 

BALLYGRAN 
Anne Mette Mikkelsen 
wolfhound@ballygran.com 
Mons Slettens veg 21 

5265 YTRE ARNA 
Tlf.: 55 24 78 15 

 
McKENZIE 
Ingun Hinna og Tor Egil Haga 
thor-iwh@frisurf.no 

Skaffamyrane 22, 5267 ESPELAND 
Tlf.: 55 25 65 63 

 
O’MARKSBAY 
Knut Olav Wille 
knutowille@c2i.net 
Stovnerveien 71, 0982 OSLO 

Tlf.: 22 10 81 50 

 
 

JAPANSK SPISSHUND 
REDLANCE 
Nina Sæbye 
nina.saebye@pchuset.no 
Ågotnes, 5363 ÅGOTNES 

Tlf.: 55 69 00 54 

 
 

LABRADOR RETRIEVER 
CIBORIA 
Ina Bilberg og Freddy Bjørndal 
As-iren@online.no 

Kirkeveien 17 
5072 BERGEN 
Tlf: 55 28 49 18 / 413 20 893 

 
 

GULLSTEINEN 

Elin Dahl 
elin@gullsteinen.net 
Rekdalsveien 47 

5151 STRAUMSGREND 
Tlf.: 55 12 12 53 

mailto:kari-ann@pet.no
mailto:may-bk@online.no
mailto:gdjorunn@start.no
mailto:arne.johan@aastvedt.com
mailto:anhagebo@online.no
mailto:njoh@broadpark.no
mailto:relias@broadpark.no
mailto:wolfhound@ballygran.com
mailto:thor-iwh@frisurf.no
mailto:knutowille@c2i.net
mailto:nina.saebye@pchuset.no
mailto:As-iren@online.no
mailto:elin@gullsteinen.net
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LHASA APSO 

SING-TUK 
Gro Mandt 
Øyjordslien 14, 5035 BERGEN 
Tlf.: 55 95 12 41 

 
MELLOMPUDDEL 

LINNIECROFT 
Linda Stoltz Olsvik 
Vilhelm Bjerknes vei 80, 
5081 BERGEN 
Tlf.: 55 28 78 88 

 

MOPS 
HIGHESTEEM 
May-Britt Karlsen/ Thomas Sopp 
may-bk@online.no 

Dalsroaveien 19, 3158 ANDEBU 
Tlf.: 922 54 481 

 

SUNDKJERRINGEN 
Kjersti-Mari Sundkjer 
pmartem@broadpark.no 
Kråkenesdalen 120, 5152 BØNES 

Tlf.: 55 12 59 68 
 

NEWFOUNDLANDSHUND 

BLACK VELVET 
Mona og Leiv M Løtveit 
leiv.lotveit@c2i.net 
Lyngnesveien 38, 5353 STRAUME 
Tlf.: 56 33 22 62 

 

FERRYLAND 
Irene og Jonny Donné 
irene@ferryland.no 
Hamreveien 65, 

5229 KALANDSEIDET 
Tlf.: 55 12 66 99 

 

NUFFEKOMPANIET 
Wenche Solheimslid 
wsolhei@online.no 

Hedlo 41, 5353 STRAUME 
Tlf.: 56 33 17 77 

RANSA 
Egil Andreassen 
egil.andreassen@smedvig.no 
Lyngbøveien 64 A, 5163 LAKSEVÅG 

Tlf.: 55 34 37 91 
 

TESSMIRA 

Kirsten Stensund 
Vallalia 44, 5227 NESTTUN 
Tlf: 55 10 43 43 

 

ZOJOMA 
Jorunn Gjøen 
Jorunn-g@c2i.net 
Gjøn, 5640 EIKELANDSOSEN 
Tlf: 56 58 52 10 

 

NORFOLK TERRIER 
RANSA 
Egil Andreassen 
egil.andreassen@smedvig.no 
Lyngbøveien 64 A, 5163 LAKSEVÅG 

Tlf.: 55 34 37 91 
 

NORSK BUHUND 

REDLANCE 
Nina Sæbye 
nina.saebye@pchuset.no 
Ågotnes, 5363 ÅGOTNES 
Tlf.: 55 69 00 54 

 

OLD ENGLISH SHEEPDOG 
AN KA WO 
Anne Kari og Terje Wold 
ankavo@gmail.com 
Grimseidveien 484, 

5259 HJELLESTAD 
Tlf.: 55 99 16 91 

 

PAPILLON 
BOLIX 
Britt Helen Nesse 

bhele-n@online.no 
Boks 348 

5343 Straume 

mailto:may-bk@online.no
mailto:pmartem@broadpark.no
mailto:leiv.lotveit@c2i.net
mailto:irene@ferryland.no
mailto:wsolhei@online.no
mailto:egil.andreassen@smedvig.no
mailto:Jorunn-g@c2i.net
mailto:egil.andreassen@smedvig.no
mailto:nina.saebye@pchuset.no
mailto:ankavo@gmail.com
mailto:bhele-n@online.no
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CANDYFLOWER 
Berit Kvalsnes Vinsjevik 
candyflower@c2i.net 
Postboks 4, 5341 STRAUME 

Tlf.: 995 06 405 
 

POMERANIAN 

VESTVARDEN 
Karen Vetaas 
kvetaas@broadpark.no 
Storevarden 58, 

5350 BRATTHOLMEN 
Tlf.: 56 33 13 95 

 
RIESENSCHNAUZER 

LA-POT-ARJA 
Wenche Berntsen 
kjebe4@online.no 
Angelvikvegen, 5353 STRAUME 
Tlf.: 56 33 00 41 

 

SCHÄFERHUND 
BALDERGARD 
Bjørn Tonheim 
Hordnesveien 103, 5244 FANA 
Tlf.: 55 13 02 21 

 

VESTVARDEN 
Karen Vetaas 
kvetaas@broadpark.no 
Storevarden 58, 

5350 BRATTHOLMEN 
Tlf.: 56 33 13 95 

 
YLVAGÅRDEN 
Anne Karin Daae 
akdaae@online.no 

Nipedalsstien 34, 5164 LAKSEVÅG 
Tlf.: 55 34 42 55 

 
SCHNAUZER 

KEYNOTE 
Kari Aamodt 
keynote@broadpark.no 
Junosvei 10, 5173 LODDEFJORD 
Tlf.: 55 26 84 05 

SPORTY 
Berit Iversen 
Storevarden 62, 

5350 BRATTHOLMEN 
Tlf.: 56 32 05 22 

 
 

SEALYHAM TERRIER 
SEALY WEST 
Vivi Waag 
vivi@sealywest.net 

Postboks 6 Sandsli, 5861 BERGEN 
Tlf.: 55 22 92 00 

 
 

SHETLAND SHEEPDOG 
ASKVIÓR 
Vigdis og Nils Johannessen 

njohannessen@start.no 
Åslia 6, 5306 ERDAL 

Tlf.: 56 14 05 81 

 
 

SHIBA 

ENERHAUGEN 
Christen Lang 
chr-lan@online.no 
Sandviksveien 173, 5035 BERGEN 
Tlf.: 55 95 17 01 

 
 

SKOTSK HJORTEHUND 
ST.FINNIAN 
Ane Lid Lerheim 
ane@lerheim.no 

Troldhaugveien 31, 5232 PARADIS 
Tlf.: 55 91 17 50 

 
 

TERVUEREN 
NIZHONI 
Iselin Wang 
trevi@start.no 

Nils Langhellesv 59, 
5148 FYLLINGSDALEN 
Tlf.: 932 61 334 

mailto:candyflower@c2i.net
mailto:kvetaas@broadpark.no
mailto:kjebe4@online.no
mailto:kvetaas@broadpark.no
mailto:akdaae@online.no
mailto:keynote@broadpark.no
mailto:vivi@sealywest.net
mailto:njohannessen@start.no
mailto:chr-lan@online.no
mailto:ane@lerheim.no
mailto:trevi@start.no
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RED WOLF 
Siri Nordgulen 
snordg@broadpark.no 
Austrheim, 5943 AUSTRHEIM 

Tlf.: 980 21 609 
 

WEST HIGHLAND WHITE TER- 
RIER 

TERRAWESTIE 
Hilde Gullaksen 

terrawes@online.no 
Steintræveien 9, 5238 RÅDAL 

Tlf.: 55 13 78 79 

WHIPPET 

WAG 
Familien Aastvedt 
arne.johan@aastvedt.com 
Kalvatræet 22, 5106 ØVRE ERVIK 
Tlf.: 55 18 10 24 

mailto:snordg@broadpark.no
mailto:terrawes@online.no
mailto:arne.johan@aastvedt.com
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BERGENS SELSKAPS- OG BRUKSHUNDKLUBB 
POSTBOKS 6 - SANDSLI 5861 BERGEN – Tel: 55 13 05 00 

http://www.bsbk.org e-post: bsbk@bsbk.org 

 
 

HOVEDSTYRET 2007 Tel. / Mobiltel. 

Leder: Torunn Urheim 55 31 69 82 / 920 56 624 

Nestleder: Svein Lothe jr. 55 13 62 04 / 934 35 900 

Kasserer: * Edgar Waag 55 22 92 00 / 922 44 500 
Sekretær: Jon Wagtskjold 55 92 44 36 / 908 61 265 

Styremedlem: * Ingrid L. Bøe 55 99 02 83 / 917 18 629 
Repr. Brukshundgruppen: Lille Wagtskjold 55 92 44 36 / 909 74 408 

Repr. Utstillingsgruppen: * Ellen Fåberg 55 12 35 81 / 413 01 568 

BRUKSHUNDGRUPPEN 2007 

Gruppeleder: * Grethe Olsen 55 52 01 68 / 905 66 356 
Medlem: * Lille Wagtskjold 55 92 44 36 /909 74 408 

Medlem: Hilde Brandt Røssevold 413 13 904 
Medlem: * Anne Karin Daae 55 34 42 55 / 408 90 057 

Medlem: Irmelin Nybakk 984 84 126 

UTSTILLINGSGRUPPEN 2007 

Gruppeleder: Irene Donné 55 11 66 99 / 900 73 113 
Møtesekretær: Wenche-Line Bergstad 977 23 387 

Medlem: * Vivi Waag 55 22 92 00 / 986 39 600 
Medlem: * Ellen Fåberg 55 12 35 81 / 413 01 568 

Medlem: * Wenche Solheimslid 56 33 17 77 / 474 56 585 

REVISJON 2007 

Medlem: Elin Hjortland Løtvedt 55 22 89 00 
Medlem: * Arne Johan Aastvedt 55 18 10 24 / 452 42 383 

Varamedlem: * Merete L. Nydal 55 10 01 70 / 481 12 518 

VALGKOMITÉ 2007 

Medlem: Tor Kjersem 55 10 28 11 
Medlem: * Merete L. Nydal 55 10 01 70 / 481 12 518 

Medlem: Katarina Andersen 980 58 157 

KOBBELET 2007 

Redaktør: Jon Wagtskjold 55 92 44 36 / 908 61 265 

*) Står på valg ved årsmøtet 2008 
 

Obs: Medlemskontingent kan kun betales ved tilsendt giro fra 
Norsk Kennel Klubs medlemsservice 

9521 66 45740 
7877 08 04859 

9521 66 45627 

BSBKs driftskonto: 
Utstillingskonto: 

 

Medlem kr. 295,- 

Familiemedlem kr.  50,- 

BSBKs bankforbindelse Medlemskontingent BSBK 2007 

http://www.bsbk.org/
mailto:bsbk@bsbk.org
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NYE MEDLEMMER I BSBK 

KJERSTI THOMASSEN 5063 BERGEN 
DAG MORTEN KNOPH 5244 FANA 

MARI H. EILERTSEN 6800 FØRDE 
SØREN WIIG 5008 BERGEN 
GJERTRUD SØVIK 5251 SØREIDGREND 
ARVE STRANDENES 5235 RÅDAL 
PÅL IVARSØY 5236 RÅDAL 

BERIT KVALSNES VINSJEVIK 5341 STRAUME 
GUNVOR JACOBSEN 5254 SANDSLI 
SVEIN MORTEN BRATLAND 5097 BERGEN 

JARLE FREDERICH 5251 SØREIDGREND 
RITA RAMSEVIK 5227 NESTTUN 

SOLVEIG HEGGHOLMEN 5222 NESTTUN 
TRINE BOLSET 5135 FLAKTVEIT 
CAMILLA ASKEVOLD 5244 FANA 
MAI TONJE ASKEVOLD 5244 FANA 
CHARLOTTE STRAND 5264 GARNES 

THOMAS KALSÅS 5264 GARNES 
ISELIN WANG 5148 FYLLINGSDALEN 
ANNE KARIN VETÅS 5162 LAKSEVÅG 
VIBEKE NILSEN 5163 LAKSEVÅG 
FRODE JOHANSSON 5258 BLOMSTERDALEN 

MARIANNE RØDSETH 5134 FLAKTVEIT 
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Bilde fra BSBK Bruksgruppens treningsbane ved Myrbø Dyresenter på Espeland 

 

 

 

 

”problemhunder” 

 
Tel 99 48 80 22 

www.lillanns-hundesenter.no 

 

 

http://www.lillanns-hundesenter.no/
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Vestlandets største hundeskole og eneste
atferdsklinikk. 17 instruktører med spesiell

fagkompetanse samt to atferdsbiologer
(mastergrad fra universitetet). Moderne og

trivelig hundepensjonat og veterinærkontor. 

B-BLAD 
 

RETURADRESSE: 
BSBK 
Boks 6 Sandsli, 5861 Bergen 

 
 
 
 

Siden 1988 
 

Hundeskole 

Hundepensjonat 

Dagpark 

Veterinærkontor 

Atferdsklinikk 

Hundesalong 

Butikk 

Med fokus på familiehunden! 
Kvalitetssikret kurs og trening med profesjonelle instruktører. 

Treningshall, butikk og kafé i Fana. 
 

Vi gjør alt for at din hund skal trives! Store oppvarmede bur 
med privat og felles uteareal. Vi tar i mot hunder med 

spesielle atferdsbehov. 
 

Trenger du dagpass til hunden din, mens du er på jobb? Vi tar 
i mot hunden din for oppstalling, trening og aktivisering. 

 
Nyåpnet på Fjellanger Hundepensjonat på Lysekloster i Os. 

Undersøkelse og behandling av ditt kjæledyr (hund, katt osv). 
Et samarbeid med Dyreklinikken på Stend. 

 
Våre atferdsspesialister samarbeider tett med veterinær for å 

gi bedre og mer helhetlig behandling av atferdsproblemer. 
 

Vi bader, steller og klipper selv de største rasene i flotte 
lokaler. Hos den anerkjente hundefrisøren Kine Laurene 

Brannan får din hund det beste og mest profesjonelle stellet. 

 
Et utvalg av hundeutstyr og kvalitetsprodukter for hundepleie 

og ernæring. 

 

Besøksadresse: 
Lyseklostervegen 310, 

5215 Lysekloster 

 

Mellom Ulven Leir og 
Lyse Kloster ruiner 

 
Tlf: 56 14 57 30 post@fjellanger.net 

Les mer på www.fjellanger.net 

mailto:post@fjellanger.net
http://www.fjellanger.net/
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	Kjære medlemmer!

	Theas unoter
	I ferien har vi vært lat og alltid gått ut med alle tre hundene sam- tidig, veldig ofte har vi satt de i buret i bilen også kjørt til en egnet plass hvor de kunne løpe fritt. Men dette får jo vi angre på, spesi- elt når den ene hunden ikke er mer enn ...
	Vi vil også i år by på gløgg og julekaker.
	fra Dyreklinikken Bergen Vest
	Utlodning

	Fjortisen
	Av Gro Mandt
	Den demonstrativt bortvendte ryggen taler sitt tydelige språk: hun har ikke tenkt å rikke seg fra denne plassen før hun selv finner det for godt.


	RESULTATER
	1. Norsk Buhund - CH TAPUI TANE. Eier: Kirsty Gilles, 5542 Karmsund.
	GRUPPE 1 - Dommer: Jaromir Dostal, Tsjekkia.
	GRUPPE 2 - Dommer: Rony Doedijns, Nederland.
	GRUPPE 3 - Dommer: Per Iversen, Norge.
	GRUPPE 5 - Dommer: Rony Doedijns, Nederland.
	GRUPPE 6/4 - Dommer: Jaromir Dostal, Tsjekkia.
	GRUPPE 8 - Dommer: Marianne Holm-Hansen, Danmark.
	GRUPPE 9 - Dommer: Britta Roos-Børjeson, Sverige.
	GRUPPE 10 - Dommer: Per Iversen, Norge.
	BESTE VETERAN LØRDAG - Dommer: Jaromir Dostal, Tsjekkia.
	BESTE VETERAN SØNDAG - Dommer: Jaromir Dostal, Tsjekkia.
	OPPDRETTERKLASSE LØRDAG
	OPPDRETTERKLASSE SØNDAG
	LYDIGHETSPRØVER
	NKK Region Hordaland - Avdelingsmester 2007
	NKK Region Hordaland - Avdelingsmester 2007
	GRUPPE 1 - VALP - Dommer: Jaromir Dostal, Tsjekkia.
	GRUPPE 2 - VALP - Dommer: Rony Doedijns, Nederland.
	GRUPPE 3 - VALP - Dommer: Per Iversen, Norge.
	GRUPPE 5 - VALP - Dommer: Rony Doedijns, Nederland.
	GRUPPE 6/4 - VALP - Dommer: Jaromir Dostal, Tsjekkia.
	GRUPPE 7 - VALP - Dommer : Per Iversen, Norge.
	GRUPPE 8 - VALP - Dommer : Marianne Holm-Hansen, Danmark.
	GRUPPE 9 - VALP - Dommer: Britta Roos-Børjeson, Sverige.
	GRUPPE 10 - VALP - Dommer: Per Iversen, Norge.

	Lydighetstrening hver onsdag på Myrbø Dyresenter
	Av Anne Mari Garen
	Så kom omsider dagen da vi meldte oss på vår første lydighets- konkurranse, et uoffisielt stevne i regi av Schæferhundklubben.
	Konklusjon: Cockeren kan bru- kes som lydighetshund !
	Hva for noe gøy skal vi nå gjøre ?
	AUSTRALSK SHEPHERD
	BEAGLE
	BEARDED COLLIE
	BULL TERRIER
	CAIRN TERRIER
	CHIHUAHUA
	COLLIE LANGHÅRET
	DACHSHUND ALLE TYPER OG HÅRLAG
	DACHSHUND LANGHÅR
	DALMATINER
	DANSK/SVENSK GÅRDSHUND
	DOBERMAN
	ENGELSK BULLDOG
	ENG. SPRINGER SPANIEL
	EURASIER
	FLATCOATED RETRIEVER
	GRAND DANOIS
	GREYHOUND
	GRIFFON
	GROENENDAEL
	IRSK ULVEHUND
	JAPANSK SPISSHUND
	LABRADOR RETRIEVER
	LHASA APSO
	MELLOMPUDDEL
	MOPS
	NEWFOUNDLANDSHUND
	NORFOLK TERRIER
	NORSK BUHUND
	OLD ENGLISH SHEEPDOG
	PAPILLON
	POMERANIAN
	RIESENSCHNAUZER
	SCHÄFERHUND
	SCHNAUZER
	SEALYHAM TERRIER
	SHETLAND SHEEPDOG
	SHIBA
	SKOTSK HJORTEHUND
	TERVUEREN
	WEST HIGHLAND WHITE TER- RIER
	WHIPPET
	BERGENS SELSKAPS- OG BRUKSHUNDKLUBB




	NYE MEDLEMMER I BSBK
	B-BLAD


